2018年 11月 5日

お客様各位

オムロン ソーシアルソリューションズ株式会社

事業開発統轄本部 モニタリング事業統括部

NTTドコモ製 FOMA通信 SIMカードの一部対象機器供給終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社M2Mセンサネットサービス「ALLwatch®」のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、弊社ご提供の監視端末機器に装着される FOMA 通信 SIM カードにつきまして一部の対象機

器が供給終了となりますため、ご案内いたします。なお、現在ご利用中の監視端末機器は全て引き続き

ご利用いただけます。ご確認のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. FOMA通信 SIMカードの供給終了について

 表 1に記載するセンサ ID（端末 ID）以前の監視端末機器で使用する FOMA通信 SIMカード（NTT

ドコモ社製）の供給が終了となりました。当該 SIM カードにつきましては在庫限りで供給終了とさ

せていただきたく、お願い申し上げます。

表 1 対象センサ ID（端末 ID）一覧

対象機器 ID.No

SW150LF C830F8以前

SW150LF8 CC033C 以前

SW150PF C41222以前

SW150PFK D006F9以前

SW500F D400A9以前

TW900F D80258以前

EW300F E006C5以前

 なお現在ご利用中の監視端末機器は全て引き続きご利用いただけます。ただし表 1 の監視端末機

器につきましては SIMカードの供給終了により、ご解約後の再契約が出来なくなります。表 1以外

の監視端末機器は引き続きご解約後に再契約いただけます。

2. お問い合わせ窓口について

当案内につきましてご不明点等がございましたら、下記のフリーダイヤルまたは担当営業宛まで

ご連絡頂けますようお願い申し上げます。

0120-053-606 受付時間:月～金曜日(祝日除く) 9:30-12:15/13:00-17:30

以上